HGOP27
低噪声高速精确运算放大器
概述
HGOP27 是一个高精密运算放大器，其最大失调电压控制在
150uV。增益达 200V/mV。因此 HGOP27 特别适合用于仪表等方
面。
HGOP27 有着较宽的输入电压范围（±13V），以及高达 100DB
以上的共模抑制比（CMRR），其在高闭环增益电路中亦保持出色
的线性度和增益精度。
主要特点
 最大失调电压. 150uV MAX
 低失调电流 Iio=1.3nA TYP
 工作电压范围宽 ±3V to ±18V
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGOP27AN DIP-8 OP27A 管装 2000 只/盒
HGOP27BN DIP-8 OP27B 管装 2000 只/盒
HGOP27CN DIP-8 OP27C 管装 2000 只/盒
HGOP27AM/TR SOP-8 OP27A 编带 2500 只/盘
HGOP27BM/TR SOP-8 OP27B 编带 2500 只/盘
HGOP27CM/TR SOP-8 OP27C 编带 2500 只/盘
HGOP27AMM/TR MSOP-8 OP27A 编带 3000 只/盘
HGOP27BMM/TR MSOP-8 OP27B 编带 3000 只/盘
HGOP27CMM/TR MSOP-8 OP27C 编带 3000 只/盘
HGOP27ADQ3/TR DFN-8 3*3 OP27A 编带 5000 只/盘
HGOP27BDQ3/TR DFN-8 3*3 OP27B 编带 5000 只/盘
HGOP27CDQ3/TR DFN-8 3*3 OP27C 编带 5000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 3*3
HGOP27
框图
引脚信息
DIP-8/SOP-8/MSOP-8 DFN-8 3*3
输入失调调零电路
HGOP27
极限参数（绝对最大额定值，若无其它规定，Tamb=25℃）
参数名称 符号 数值 单位
电源电压 Vcc ±18 V
输入电压 Vi ±18 V
输入差动电压 Vid ±30 V
工作温度
HGOP27A TOPR 0~+70 ℃
HGOP27B,HGOP27C TOPR -40~+85 ℃
贮存温度 TSTG -40~+150 ℃
引脚温度（焊接 10s） TLEAD 260 ℃
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。万一超过此极限值，将有可能造成产品劣化等物理性损伤；同时
在接近极限参数下，不能保证芯片可以正常工作。